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Data Lanc Proc. Histórico Débito Crédito Déb Mês Créd Mês Saldo

Conta 2.1.1.01.03.15 - Banco de Brasilia S/A - C/C 015226 8 Fundo Cultural
Saldo Anterior 5.374,71D

02/12/2013 14913 Débito rateio de cobrança. 173,16 173,16 0,00 5.547,87D

03/12/2013 14916 Débito rateio de cobrança. 197,26 370,42 0,00 5.745,13D

04/12/2013 14917 Débito rateio de cobrança. 31,16 401,58 0,00 5.776,29D

05/12/2013 14865 Débito rateio de cobrança. 54,75 456,33 0,00 5.831,04D

06/12/2013 14921 Débito rateio de cobrança. 82,31

06/12/2013 14948 Pgto Tarifa Bancaria. 59,50 538,64 59,50 5.853,85D

09/12/2013 14872 Débito rateio de Cobrança. 203,78 742,42 59,50 6.057,63D

10/12/2013 14875 Débito reteio de cobrança. 244,38 986,80 59,50 6.302,01D

11/12/2013 14922 Débito rateio de cobrança. 32,96 1.019,76 59,50 6.334,97D

12/12/2013 14936 Débito rateio de Cobrança. 37,81 1.057,57 59,50 6.372,78D

13/12/2013 14937 Débito rateio de Cobrança. 18,69 1.076,26 59,50 6.391,47D

16/12/2013 14938 Débito rateio de Cobrança. 52,17 1.128,43 59,50 6.443,64D

17/12/2013 14886 Débito rateio de cobrança. 48,63 1.177,06 59,50 6.492,27D

18/12/2013 14947 Débito rateio de cobrança. 48,45 1.225,51 59,50 6.540,72D

19/12/2013 14939 Débito rateio de Cobrança. 74,32 1.299,83 59,50 6.615,04D

20/12/2013 14940 Débito rateio de Cobrança. 95,67 1.395,50 59,50 6.710,71D

23/12/2013 14895 Débito rateio de cobrança. 114,23 1.509,73 59,50 6.824,94D

24/12/2013 14941 Débito rateio de Cobrança. 48,80 1.558,53 59,50 6.873,74D

26/12/2013 14942 Débito rateio de Cobrança. 128,18 1.686,71 59,50 7.001,92D

27/12/2013 14943 Débito rateio de Cobrança. 61,54 1.748,25 59,50 7.063,46D

30/12/2013 14945 Débito rateio de Cobrança. 61,55 1.809,80 59,50 7.125,01D

Brasília - DF, 31  de  dezembro  de  2013.


